作成日：平成28年２月25日

守山まるごと活性化　議事要旨　　　　　　　　作成者：村上　由布紀

日時： 平成２８年２月１２日（金）  午後７時30分から９時35分まで

場所：

出席者：

出席者（行政）：

使用資料：

●開会（リーダーより）
・新しく自治会から選任されたメンバーの紹介。
・レインボータクシーの紹介。パンフレットが本日自治会へ配布された。メンバーへ一度利用されることを
依頼。

●アンケートの集計について
・各自治会でアンケートの集計を行なったが、時間内に集計が終わらなかったため、次回へ持ち越し。
・集計したアンケートはまとめて、行政、交通業者に報告する。

会議名： 第５回 Ｄ 安心して暮らせる公共交通を考えるプロジェクト推進会議

中洲会館　２階　大ホール

田中、小林、大塚、石原、南平、奥野、萩野、森田、上路、中西、棚上

館長、会館主事

次第、第５回会議の作業内容、集計用紙、レインボータクシーパンフレット

議題 　　・アンケートの集計について

会議要旨
内容

決定事項

次回以降に
ついて

・アンケートの集計。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　次回は、３月14日（月）19時30分～